Vlada Zeničko-dobojskog kantona Zaključkom, broj: 02-11-2718/22 od 18.02.2022. godine
je usvojila Program utroška namjenskih sredstava prikupljenih od naknade za zakup sportsko-
privrednih lovišta za 2022. godinu (u daljem tekstu: Program), kojim su planirana sredstva u iznosu
od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka), a koja čine neutrošena
sredstva iz prethodnih godina u iznosu od 10.517,84 KM i ostvareni priliv za tekuću lovnu godinu u
iznosu od 14.482,16 KM, prikupljena od godišnje zakupnine za korištenje sportsko-privrednih
lovišta, shodno članu 37.a stav (4) i (5) Zakona o lovstvu („Službene novine Federacije BiH“ broj: